
UCHWAŁA NR XCI/2396/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskiej
instytucji artystycznej – Krakowskiemu Teatrowi Variete.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskiej instytucji artystycznej Krakowskiemu Teatrowi 
Variete o kwotę 180 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: B9E1E658-9F71-46FE-8674-25B7E9EDA843. Podpisany Strona 1




